Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 15.11.2022

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Dienstag, den 06.12.2022 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2) Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
- 3) Genehmigung der Tagesordnung
- 4) Anfragen zur Niederschrift der letzten Sitzung vom 18.10.2022
- 5) Bericht des Bürgermeisters
- 6) Bericht der Ausschüsse und der Feuerwehr
- 7) Antrag Bauliche Entwicklung zw. Eichhörnchenweg, Waldstraße und Baumschulenweg
- 8) 1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2022
- 9) Haushaltssatzung und -plan 2023
- 3. Änderung der Gebührensatzung der Gemeinde Klein Pampau zur Deckung der Kosten der Mitgliedschaft im Gewässerunterhaltungsverband Steinau/Büchen vom 10.12.2010
- 11) 3. Änderung der Betreuungsvereinbarung
- 12) Satzung über die Erhebung von Gebühren bei Leistungen des Bauhofes der Gemeinde Klein Pampau gegenüber Dritten sowie im Rahmen der inneren Verrechnung
- 13) Einwohnerfragestunde
- 14) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung. gez. Horst Born